UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 29 tháng 3 năm 2023

V/v tuyên truyền Cuộc đua xe đạp toàn quốc

tranh Cúp Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh

lần thứ 35 - 2023 “Non sông liền một dải”

               Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 696/KH-SVHTT ngày 08/3/2023 của Sở Văn hóa và

Thể thao về phối hợp tổ chức Cuộc đua xe đạp toàn quốc tranh Cúp Truyền hình

thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 35 – 2023 “Non sông liền một dải” tại tỉnh

Khánh Hòa, Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn công tác tuyên truyền như

sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa của Cuộc đua xe đạp toàn quốc tranh

Cúp Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 35 - 2023 “Non sông liền một

dải” nhằm thiết thực hưởng ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 - 2030 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2023) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5.

- Thông tin về cuộc đua và lịch trình cuộc đua theo Kế hoạch số 696/KH-

SVHTT ngày 08/3/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao.

- Thông báo đến người dân kế hoạch điều chỉnh tạm thời tuyến đường

tránh đối với các xe buýt có tuyến đường trùng với lộ trình đường đua; không

chăn thả gia súc tại khu vực đua gây mất an toàn cho cuộc đua; đảm bảo công

tác phòng, chống dịch và an toàn giao thông khi tham gia cổ vũ các vận động

viên trên đường đua.

2. Tổ chức thực hiện

- Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa, Trung tâm

Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên

truyền có hiệu quả các nội dung trên.

2

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài

Truyền thanh các xã, phường, thị trấn tuyên truyền theo nội dung trên.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Khánh Hòa, Đài Phát thanh và

Truyền hình Khánh Hòa, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện.

(Kèm theo Kế hoạch số 696/KH-SVHTT ngày 08/3/2023 của Sở Văn hóa

và Thể thao)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Sở VH&TT (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 02).

Phạm Duy Lộc

		2023-03-29T22:35:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!